Un juego de
balatas
delanteras
(wagner
blidaje)
Un juego de
balata
traseras
(wagner
blindaje)
Cuatro
pistones de
caliper
(lusac)
Cuatro
juegos de
ligas (lusac)
Un liquido
de frenos

$4,743.97 $4,743.97

Subtotal: $4,743.97

IVA (16%) $759.04

Total: $5,503.01

CINCO MIL QUINIENTOS TRES PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|64c7cb43-d2fc-4529-846d-ad29a1030678|2020-12-